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Årsberetning Stavsplassen SA 2024 

 

Generelt 

Stavsplassen SA har gjennomført sitt første hele år med nye forhold som leier av 

Stavsplassen. Det har i 2024 vært stor aktivitet på området, men det er fortsatt krevende å få 

økonomien i balanse. Selskapet gikk allikevel også i 2024 med stort underskudd og uten en 

drift i balanse for 2025 vil det være vanskelig med fortsatt drift etter dagens modell.  

Selv om flere av arrangementene har hatt stor deltakelse og fått veldig gode tilbakemeldinger 

på gjennomføring av arrangementene, gir det ikke store nok inntekter i forhold til store 

driftskostnader blant annet på anleggene. 

Matservering har i 2024 vært satt bort til selskapet Bite of Norway og Kokken Tor. Dette har 

sikret oss gode leveranser og gitt gode overskudd. Dette har medført noe mindre arbeid for 

administrasjonen.  

Therese Heramb har vært daglig leder i 2024, mens styreleder vikarierte i deltid fra januar til 

april mens hun hadde fødselspermisjon. Kristinie Brusten var ansatt i full stilling hele 2024, 

men engasjementet opphørte ved nyttår.  

Arrangement 

De tradisjonelle arrangementer ble gjennomført i 2024: 

- Hingsteutstilling 

- Unghestskue 

- Hoppeutstilling 

- Trucktreff 

- Stavsmartn 

I tillegg ble det arrangert, hundeutstillinger, NM i hovslaging, 22 arrangement av Stav Kjøre- 

og Rideklubb og julemesse ved Stavsplassens Venner. 

Virksomhetens art og beliggenhet 

Formålet for Stavsplassen SA vil fortsatt være å utvikle eiendommen for bruk av hest og som 

et næringsområde for hesteaktiviteter.  

Virksomhetens beliggenhet er på Stavsplassen, Kongsvegen 1638, 2635 Tretten. 

Fortsatt drift 

Den økonomiske situasjonen til Stavsplassen SA vil fortsatt være krevende, noe regnskapet 

viser. Salget av eiendommen har gitt oss et pusterom, men vi må jobbe hardt for å komme ut 

med en sunn økonomi framover. Pr. i dag er det grunnlag for videre drift. 
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Det har i hele 2024 vært god kontakt med Øyer kommune. Kommunen har vært 

løsningsorientert i forhold til leieavtaler og videre drift av anlegget. Alle framtidige 

investeringer må diskuteres med kommunen.  

Arbeidsmiljø 

Arbeidsmiljøet for ansatte synes tilfredsstillende. Det blir jobbet mye i forbindelse med 

arrangement for å forebygge skader. Alle ansatte, frivillige og dugnadsmedarbeidere er 

forsikret i tilfelle ulykker. 

Ytre miljø 

Stavsplassen SA har pr. i dag noen forhold ved utegangsareal for hest som påvirker det ytre 

miljøet. Det ble våren 2024 pålagt å sørge for bedre oppsamling av avfall og møkk fra 

utgående hester for å hindre forurensing av drikkevannskilder på Tretten. Det ble gjort 

nødvendige tiltak for å hindre dette. Dette må en fortsatt ha fokus på. Ved alle arrangement 

har en fokus på at de ikke skal forurense hverken ved unødig støy eller på annen måte. 

Redegjørelse for årsregnskapet 

Egenkapitalen pr. 31.12.24 er kr 1.046.228. Dette skyldes salget av eiendommen. Ordinær 

drift har også i 2024 gått med stort minus, kr 628.376. Videre drift forutsetter slik vi ser det 

vesentlig resultatforbedring fra ordinær drift, nøye resultatoppfølging gjennom året og 

oppfølging mot budsjett. 

Styrets sammensetning 

Trond Carlson   Styreleder 

Tore Rugsveen   Nestleder 

Håvard Sagheim  Styremedlem 

Therese Carlson Sellevold Styremedlem 

Trond Henning Klausen Styremedlem  

Mads Buhaug    Varamedlem 

Stine    Varamedlem 

Ansatte gjennom året 

Daglig leder Therese Heramb   80 %   fast stilling fra 1.9 2023 

Arrangementsmedarbeider Kristine Brustuen  100 % engasjement fra 19.6 2023 
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